28
98
13
5

C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.698/2025
Autor: José Guimarães

Data da
Apresentação:

05/05/2025

Ementa: Requer a retirada de tramitação do Requerimento nº 1673/2025.

Forma de
Apreciação:

.

Texto
Despacho:

Defiro a retirada requerida nos termos do "caput" do art. 104 c/c
o inciso VII do art. 114 do RICD. Publique-se, e após, arquive-
se.

Regime de
tramitação:

.

Em

HUGO MOTTA
Presidente da Câmara dos Deputados

28
98

13
5

https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/2898135

Assinado por chancela eletrônica do(a) Dep. Hugo Motta.

D
at

a
do

 D
oc

um
en

to
: 1

1/
06

/2
02

5

	Câmara dos Deputados
	José Guimarães
	.
	.